

## ПОШИЉАЛАЦ РАЧУНА

Назив: PERIONICA  
SPEKA ZAJECAR  
 Адреса: DOBRIVOVA  
RADOVAKLIČIĆA BB  
 ПИБ: 107504768

## ПРИМАЛАЦ РАЧУНА

Назив: НИМАН ТАКНА  
ORGANIZACIJA SRBI ZASOBE  
 Адреса: PALMIRA TOLATIĆA  
Б/III SPRAT 11070 Н. БЗОВЦАЈ  
 ПИБ: 105117328

Место и датум издавања рачуна: 11. 12 ..... 2018 ..... год.

Датум промета добара и услуга: ..... 20 ..... год.

Средства уплатити на текући рачун: 205-176453-58 .....

**РАЧУН бр. 27/1118**

Начин плаћања: Вирова Рок Плаћања: ..... Ваш налог: .....

Ред бр.	Врста добара-услуге	Јед. Мере	Количина	Цена по јед. мере	Основица за обрачун ПДВ	Стопа ПДВ	Обрачунат ПДВ	Укупна накнада
1	СЕНТРИПУГА	конт	1	297.500,-				297.500,-
2	ЕКСТРАКЦИОНА МАЅ	конт	1	59.500,-				59.500,-
3	ПРЕВОЗ			23.800,-				23.800,-
УКУПНО:								380.800,-

Напомена о пореском ослобођењу: по члану 24, 25 и 26 Закона о ПДВ нема пореског ослобођења

Робу и рачун примио:

Милан Малић PR  
Perionica »SPEKA«  
ZAJECAR

Лично одговорног  
 Лица издаваоца рачуна:

Рекламације се примају у року од ..... дана.



# UNIMETAL

PREDUZECE ZA PROIZVODNJU,  
PROMET I USLUGE D.O.O. PIROT

18300 Pirot, N. Pasica 216, Tel: (00381-10) 346-824, 343-060, fax: 321-726  
MB: 17123572 SD: 5229 PIB: 100354122 Tekuci racuni: 105-10054-34  
e-mail: unimetall@ptt.rs

**RACUN br. 2714/18**

HUMANITARNA ORGANIZACIJA SRBI ZA SRBE

PALMIRA TOLJATIJA 5 3  
11000 NOVI BEOGRAD

PIB: 105117328

Sifra kupca: 2307



Mesto izdavanja racuna: Pirot  
Datum izdavanja racuna: 12/12/2018  
Roba data po otpremnici br.: 2714/18  
Datum prometa dobara: 12/12/2018  
Mesto prometa dobara: Pirot  
Rok za placanje: 7 dana  
Datum valute: 19/12/2018  
Broj izlaza iz magacina: 3118

R.B.	NAZIV ROBE	JM	KOLICINA	CENA	IZNOS BEZ PDV	% PDV	IZNOS PDV	IZNOS SA PDV
1.	REZ GRADJA	M3	0,320	20830,00	6665,60	20,0	1333,12	7998,72
2.	REZ GRADJA	M3	0,060	23333,33	1400,00	20,0	280,00	1680,00
3.	ROLOVANI POC.LIM	TAB	5,000	766,60	3833,00	20,0	766,60	4599,60
4.	ROLOVANI POC.LIM	TAB	5,000	1150,00	5750,00	20,0	1150,00	6900,00
5.	CEMENT	VR	18,000	650,00	11700,00	20,0	2340,00	14040,00
6.	REOBET ZA MRAZ	L	5,000	87,50	437,50	20,0	87,50	525,00
7.	EKSERI	KG	2,000	116,67	233,34	20,0	46,67	280,01
<b>UKUPNO:</b>					<b>30019,44</b>		<b>6003,89</b>	<b>36023,33</b>

OSNOVICA ZA PDV 20 % 30.019,44

PDV 20% 6.003,89

OSNOVICA ZA PDV 10 %

PDV 10%

UKUPNO SA PDV 36.023,33

IZNOS ZA PLACANJE: 36.023,33

slovima (tridesetsest hiljadad vadeset tridinara) i 33/100

Napomena o poreskom oslobodjenju: nema  
Reklamacije se uvazavaju u roku od 8 dana po prijemu robe.  
Po isteku valute placanja zaracunavamo zak.zat.kamat u vecanu za 5 %.  
Za sve sporove je nadlezan Trgovinski sud u Nisu.  
Racun je punovazan bez potpisa i pecata.



Racun ispostavio: